Образец № 8
к порядку проведения выборов лидеров (президентов) общеобразовательных организаций Краснодарского края

Избирательная комиссия
_________________________________________________________________
(наименование общеобразовательной организации)

_____________________________________________________________________________
(регион, район, город, поселение)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ___________ 20___ года								№ _____

О результатах выборов Лидера и членов Совета органа ученического самоуправления

На основании протокола избирательной комиссии об итогах голосования на выборах «____» ____________ 20____ года Президента и членов Совета органа ученического самоуправления общеобразовательной организации _____________________________________________________________________________
(наименование общеобразовательной организации)

избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Признать выборы Президента и членов Совета органа  ученического самоуправления _______________________________________________ состоявшимися.
(наименование общеобразовательной организации)

2.	Признать избранным Президентом органа ученического самоуправления ______________________________________________________________________(Ф.И.О.).

2. Признать избранными членами Совета органа ученического самоуправления
______________________________________________________________________(Ф.И.О.),
______________________________________________________________________(Ф.И.О.),
______________________________________________________________________(Ф.И.О.),
______________________________________________________________________(Ф.И.О.),
______________________________________________________________________(Ф.И.О.).

Председатель ИК					________________

Секретарь ИК					________________

[bookmark: _GoBack]